
BYTTV Pokal 2015/16

Bayerische Pokalmeisterschaft auf
Verbandsebene der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endstand: 1. TV Etwashausen, 2. SV Haiming 3.TV 1862 Dillingen 4. TSV Deggendorf 5. TSV Ingolstadt-Unsernherrn 6. ASV
Burglengenfeld 7. TSV Stein

Spielleiter-Kontakt: Wich, Harald, Am Schwarzenbach 28, 96342 Stockheim, Mobil: 0176-98671832, Tel.: 09265-8071129, harald.wich@ttbezirk6.de,
hp.wich@t-online.de

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

05.03.2016
05.03.2016
05.03.2016
05.03.2016
05.03.2016
05.03.2016
06.03.2016
06.03.2016
06.03.2016
06.03.2016
06.03.2016
06.03.2016

12:00
12:00
12:00
15:00
15:00
15:00
09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TV 1862 Dillingen
SV Haiming
TV Etwashausen
TSV Deggendorf
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Stein
TV Etwashausen
TSV Stein
SV Haiming
SV Haiming
TV 1862 Dillingen
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Stein
TSV Deggendorf
ASV Burglengenfeld
SV Haiming
TV 1862 Dillingen
ASV Burglengenfeld
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TV 1862 Dillingen
TV Etwashausen
TSV Deggendorf
ASV Burglengenfeld

5:2
5:2
2:5
1:5
2:5
2:5
5:0
1:5
5:3
3:5
5:2
5:4
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