BYTTV Pokal 2015/16

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Verbandsebene der Herren



Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endstand: 1. TV Etwashausen, 2. SV Haiming 3.TV 1862 Dillingen 4. TSV Deggendorf 5. TSV Ingolstadt-Unsernherrn 6. ASV Burglengenfeld 7. TSV Stein

Spielleiter-Kontakt: Wich, Harald, Am Schwarzenbach 28, 96342 Stockheim, Mobil: 0176-98671832, Tel.: 09265-8071129, harald.wich@ttbezirk6.de, hp.wich@t-online.de

0. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.03.2016	12:00	0	TV 1862 Dillingen	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	5:2
Sa. 05.03.2016	12:00	0	SV Haiming	TSV Stein	5:2
Sa. 05.03.2016	12:00	0	TV Etwashausen	TSV Deggendorf	2:5
Sa. 05.03.2016	15:00	0	TSV Deggendorf	ASV Burglengenfeld	1:5
Sa. 05.03.2016	15:00	0	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	SV Haiming	2:5
Sa. 05.03.2016	15:00	0	TSV Stein	TV 1862 Dillingen	2:5
So. 06.03.2016	09:00	0	TV Etwashausen	ASV Burglengenfeld	5:0
So. 06.03.2016	09:00	0	TSV Stein	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	1:5
So. 06.03.2016	09:00	0	SV Haiming	TV 1862 Dillingen	5:3
So. 06.03.2016	12:00	0	SV Haiming	TV Etwashausen	3:5
So. 06.03.2016	12:00	0	TV 1862 Dillingen	TSV Deggendorf	5:2
So. 06.03.2016	12:00	0	TSV Ingolstadt-Unsernherrn	ASV Burglengenfeld	5:4